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Benutzeranleitung
Frontplatte
klappbar

User Manual
Front panel
bottom-hinged

Instructions utilisateur
Faces avant
modulaires abattantes
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* Im Lieferumfang nicht enthalten
* Is not supplied
* Non compris dans la livraison

1a (1x)

3 (2x / 3x)

Torx
M 2,5 x 5

4 (2x / 3x)

Torx
M 2,5 x 12

1b (1x) 7 (5x / 6x) 9 (5x / 6x)8 (5x / 6x)

M 2,5

10 (5x / 6x)

M 2,5

11*

6a

6 (3x)

M 2,5 x 12,3

5 (3x)

6b

6c

2b (2x / 3x)

2a (2x / 3x)

2a + 2b

3

5

1

2b

2a

135°

europac

europac europac PRO ratiopac PRO compac PRO/ / /
propac PRO

europac PRO ratiopac PRO/
compac PRO propac PRO/
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30.40

30.40 europac PRO ratiopac PRO/
compac PRO propac PRO/

europac

europac europac PRO ratiopac PRO/ /
compac PRO propac PRO/

europac10,16 10,16

europac PRO ratiopac PRO compac PRO propac PRO/ / /10,16 10,16

europac europac PRO ratiopac PRO/ /
compac PRO propac PRO/

*

*

11*9

10

7

8

15.32

15.32
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135°

1.)

2.)

6

4

Frontplatte 135° öffnen, ...

Rotate the front panel to 135 , ...°

Faire pivoter la face avant à 135°,...

1.)

1.)

1.)

... dann aushängen

... then take it off

... puis la décrocher

2.)

2.)

2.)
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